

Lars Vejen-Jensen Holding ApS

Ålborggade 14, 5., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 07 27 17

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

Lars Vejen-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Vejen-Jensen Holding ApS Ålborggade 14, 5. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 07 27 17
	Stiftet: 25. august 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lars Vejen-Jensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskab og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-4.625	-5.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.162	0
Indtægter af kapitalinteresser	-37.792	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.525	-2.500
Resultat før skat	85.220	-7.625
Årets resultat	85.220	-7.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.625
Disponeret i alt	85.220	-7.625

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	130.162	0
Kapitalinteresser	12.208	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.370</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>142.370</u>	<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	200.000	200.000
Tilgodehavender i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Aktiver i alt	<u>342.370</u>	<u>250.000</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.960	-82.260
Egenkapital i alt	<u>52.960</u>	<u>-32.260</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.385	24.760
Anden gæld	255.025	252.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>289.410</u>	<u>282.260</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>289.410</u>	<u>282.260</u>
Passiver i alt	<u>342.370</u>	<u>250.000</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	-74.635	-24.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.625	-7.625
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-82.260	-32.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	85.220	85.220
	50.000	2.960	52.960

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
